
Trigema: chytré bydlení na Lužinách

Author: SF/pb | Published: 07.08.2015

Společnost Trigema spouští předprodej dalšího ze svých projektů tzv. chytrého bydlení. Projekt CHYTRÉ
BYDLENÍ JRM@Lužiny (zkratky v názvech vycházejí z názvů ulic v lokalitách, např. JRM = Jeremiášova ulice)
se dostává na trh jen měsíc poté, co společnost zahájila prodej projektu CHYTRÉ BYDLENÍ BLV@Horní
Měcholupy. „Do konce letošního roku může činit meziroční nárůst prodaných bytů v Praze až 15 %. Náš nový
projekt, který vyroste v oblasti Lužin, vychází této rostoucí poptávce vstříc,“ říká generální ředitel
společnosti Marcel Soural. Nový bytový dům CHYTRÉ BYDLENÍ JRM@Lužiny s khaki fasádou a světlým
provedením fasádních detailů vychází z konceptu Chytré bydlení společnosti Trigema. Pětipodlažní dům je
rozdělen na dvě samostatné sekce s tím, že většina hmoty objektu končí nad 4. nadzemním podlažím.
Poslední podlaží je uskočené od západu o více než polovinu své délky. Architektem projektu je Daniel
Smitka. Všech 35 bytů projektu je ve velikosti od 1+kk do 4+kk. Ve velké většině mají jednotlivé byty
balkon či terasu. Ceny se budou pohybovat od 57 000,– korun s DPH za metr čtvereční. Stavba bude
ukončena zhruba za rok a půl, stavební práce zajistí dceřiná společnost Trigema Building. Trigema chce
ještě letos v Praze uvést na trh další tři bytové projekty, bytovou výstavbu plánuje také v Plzni.

07.08.2015 11:04, SF/pb

1/1


